
UCHWAŁA NR XIX/315/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Stężyca odwołuje się z dniem 14 lutego 2017 roku Panią Marlenę Sikorską 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Stężyca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 5462F1BD-ACC3-4BC8-862A-3B8E9C1C1CB2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy powołanie i odwołanie
skarbnika gminy na wniosek wójta.
W dniu 12 stycznia 2017 roku Pani Marlena Sikorska złożyła oświadczenie o wypowiedzeniu
stosunku pracy. Jednocześnie zwróciła się z prośbą o skrócenie okresu wypowiedzenia za
porozumieniem stron i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 14 lutego 2017 roku.
Wobec powyższego wnioskuję do Rady Gminy o podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani
Marleny Sikorskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Stężyca ze skutkiem na dzień 14 luty 2017
roku.

Id: 5462F1BD-ACC3-4BC8-862A-3B8E9C1C1CB2. Podpisany Strona 1




